
 
 

РЕШЕНИЕ № 26 
25.02.2021 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение „Патронажна грижа + в 
Община Габрово“, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
BG05M9OP001-6.002 „Патронажна грижа +”, финансирана по Оперативна програма 

„Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общинския съвет – Габрово 

РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение 
„Патронажна грижа + в Община Габрово“, по процедура за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05M9OP001-6.002 „Патронажна грижа +”, 
финансирана по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


